Soror kima audi q̄ dñs n̄r ihs xp̄s ait disci.
p̄. In hoc cogsc̄t oēs qz mei estis discip̄l: si
dilectōez h̄uerit ad iuteē. Om̄s fideles discipuli
xpi s̄t. Anusq; illi⁹ discip̄ls ē: cū⁹ doctria seq̄t
Ergo q̄vult xpi discip̄lseē: studeat p̄xios suos tā
q̄ seip̄m diligē. Dilectio p̄xi malū nō opat. q̄re?
qz plētudo legi ē dilectio. Et paul⁹ ap. Amblate
i dilectōe sic & xp̄s dilexit nos & tradidit semetip̄z
(p nobis

Etiam Iohannes apostolus ait. qui diligit fratrem suum in lumine
manet: et scandalum non est in eo. qui odit fratrem suum in
tenebris est: et nescit quovadit. quoniam tenebre obce-
cauerunt oculos eius. Si quis dixerit: diligo deum
et fratrem suum oderit mendax est: et veritas in eo non
est. Et hoc mandatum habet a deo: ut qui diligit de-
um diligat et fratrem suum. qui non diligit fratrem suum quem
videt: deum quem non videt quomodo potest diligere? Etiam
Salomon ait. Qui sepe diligit quis amicus est. Et frater
in necessitate comprobatur. Et. b. augustinus. Homo vincit
humana felicitate: diabolus vincit inimici dilectione.
Tamen soror dilecta: non dicitur inter servos dei carna-
lis dilectio est: sed spiritualis. Nichil deo specialius
virtute dilectionis. Nichil desiderabilius diabolo
quam extinctio caritatis. sanctus amor non habet scanda-
lum. Quem hominem fidelem iudica tuum esse fratrem. Me-
mento quod unus artifex condidit nos. Verum amor sine
habet amaritudinem scandalum. Soror venerabilis in
primi dilectione cognoscet quomodo debeas pervenire ad
dilectionem dei. Sicut dilectio mentem elevat. ita ma-
licia demergit. Nec deum vere sine primo poteris
diligere: nec primum sine deo. Veram caritatem tenes
si et amicum diligis in deo: et inimicum diligis propter
deum. Quotum fueris larga in dilectione primi: tantum
eris alta in congregatione dei. Si in veritate diligis
primum tuum: in tranquillitate est cor tuum. Ille vero
qui primum suum habet odium: circumdatus est tenebris: et te-
dio. diligendo primum purgas oculum mentis ad vi-
dendum deum. Tamen reverentissima soror monco te
ut nullum hominem carnaliter diligas. Unde beatus
Ihsidorus. Multum in terra dimerit est qui diligit ho-

minē moriturū plusq̄ oportet carnaliter cū deo
 manere nō possum⁹ si in hoc seculo vnanimes eē
 volumus amicus in necessitate comprobare. Si
 precepta dei volum⁹ custodire: sicut nosmetipsos
 debem⁹ p̄ximos nostros diligere: qz si sine dissimulatioe diligit homo fratrem: cito placat deū patrem. q̄ diligit p̄ximū nō potest facere homicidiz nō adulteriū: nō furtū: nō perjurū: nō falsū testi moniū: nō rapinā: non iudicare: nō litigare. Igit̄ honesta virgo dilectionē dei ⁊ p̄ximi in qua tota lex pendet ⁊ p̄phete sp̄ meditemur: ⁊ ope p̄ficiamus. Sed si p̄ximus noster patit̄ aliquā tribulationē: aut infirmitatē: aut dānū: aut in carcerē mittit̄ si dolem⁹ p̄ illo in corpe ecclie sumus. Si aut̄ nō dolem⁹: iam a corpe ecclie precisi sumus. caritas q̄ colligit ⁊ viuificat oīa mēbra ecclie: si nos viderit de ruina p̄ximi gaudere: statim nos precindit a corpe. Tādū dolet mēbrū: q̄ dū in corpe cōtinetur. Si aut̄ mēbrū precisum fuerit a corpe: nec sentire poterit nec dolere. Si manus/ aut pes/ aut aliquod mēbrū precisū fuerit a corpe si totū corp⁹ tūc in multis partib⁹ diuidatur aut in ignē mittat̄: man⁹ illa tā nō sentit: qz iam diuisa est a corpe. Talis est oīs xpian⁹ qui de alterius dānorat̄ tribulationē: aut āgustia: aut necessitate nō dolet. Sed q̄d pei⁹ est gaudet: qz iā alienus est a corpe ecclie. Hos vero honesta virgo si verā ⁊ perfectam caritatē volum⁹ custodire diligamus bñ oīs hoīes fideles sicut nosmetipsos studeam⁹ diligere: vt qz xps ē caput nostrū: nos mereamur mēbra illi⁹ eē: vt cū xps appuerit q̄ ē